
Załącznik nr 11 

 

 

Uchwała nr 84/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW z dnia 17 maja 2022 r.  

w sprawie zmiany recenzenta w przewodzie doktorskim  

Pana mgr. Bartłomieja Oręziaka  

 

Na podstawie art. 185 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U.2022.574 t.j.) § 36 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor 

UKSW z 2020 r., poz. 829 z póź. zm.) w związku § 13 uchwały Nr 201/2019 Senatu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 października 2019 r. 

w sprawie postępowania o nadanie stopnia doktora w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (Monitor UKSW z 2019 r., poz. 412 z póź. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W związku z rezygnacją recenzenta Pana dr hab. Przemysława Saganek prof. PAN – Instytut 

Nauk Prawnych Polska Akademia Nauk w przewodzie doktorskim Pana mgr. Bartłomieja 

Oręziaka Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyznacza w jego miejsce Pana dr hab. 

Konrada Walczuka –  prof. ucz. Akademii Sztuki Wojennej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Protokołował 

 

Mgr Jacek Kołota 

 


